
Panaudotų spec. lėšų ataskaita
 2021 m. ketvirtas ketvirtis 

Eil. Paslaugų, prekių pavadinimas Suma Kam skirta
Nr. EUR

1 Mūsų darželis mėnesinis aptarnavimas 35.09 Elektroninio dienyno aptarnavimo mokestis
2 Įvairios prekės 318.22 Vaikų kompetencijų vystymui ir edukacinių erdvių turtinimui
3 Transporto nuoma 30.00 Išvykai į edukacinį renginį
4 Mūsų darželis mėnesinis aptarnavimas 35.09 Elektroninio dienyno aptarnavimo mokestis
5 Muzikos instrumentai 145.00 Vaikų muzikiniam lavininmui
6 Magnetinė lenta 48.80 Spec.pedagogei vaikų lavinimui
7 Dekoratyvinis popierius 46.44 Kalėdinių švenčių dekoracijų gamininmui
8 Žymeklis 59.04 Kalėdinių švenčių dekoracijų piešimui
9 Žaislai 28.21 Sensoriniam specialiųjų vaikų ugdymui

10 Išmanusis plastilinas 43.40 Sensoriniam specialiųjų vaikų ugdymui
11 Įvairios prekės 13.73 Kalėdinių švenčių dekoracijų gamininmui
12 Mūsų darželis mėnesinis aptarnavimas 35.09 Elektroninio dienyno aptarnavimo mokestis
13 Interaktyvusis ekranas 4840.00 Vaikų ugdymo kokybei gerinti, organizuojant ugdymo procesą
14 Psichosocialinių veiksnių vertinimas 38.90 Darbuotojų psichosocialinių vertinimas vertinimas
15 Žarnelė maišytuvui 5.54  Vaikų prausyklos remontui
16 Oro kondicionieriai 1770.00 Grupės patalpose įrengta  kondicionavimo sistema
17 Konverteris 13.20 Panaudota švetės metu sujungiant kompiuterį su projektoriumi
18 Roletai 11.27 Atnaujintas grupės roletas
19 Kalendoriai 81.79 Išdalintos  į grupes
20 Nuotolinis seminaras 6.60 Dizartrijų diagnostika, vertinimo kriterijai, monitoringas bei šalinimo būdai

Iš viso 7605.41


	4

